Приказ Росстандарта от 11.11.2022 N 2839 "О внесении изменения в
пункт 4 приказа Федерального агентства по техническому ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.12.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ

от 11 ноября 2022 г. N 2839

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 4 ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОГО
АГЕНТСТВА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ОТ 20 НОЯБРЯ 2017 Г. N 2538

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона от 29 июня 2015 г. N 162-ФЗ "О

стандартизации в Российской Федерации", а также по согласованию с техническим комитетом по
стандартизации "Оценка соответствия" приказываю:

Внести в пункт 4 приказа Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 20
ноября 2017 г. N 2538 "Об организации деятельности технического комитета по стандартизации "Оценка
соответствия" (с изменениями, внесенными приказами Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 16 апреля 2020 г. N 749, от 23 июля 2021 г. N 1437, от 18 апреля 2022 г. N
990, 26 мая 2022 г. N 1280) изменение, изложив его в следующей редакции:

"4. Назначить:

председателем технического комитета - вице-президента общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства "ОПОРА России" Блудян Марину Анатольевну;

ответственным секретарем технического комитета - руководителя Учебно-научного центра
национальной системы аккредитации ФАУ НИА Хитеева Юрия Павловича.".

Руководитель
А.П.ШАЛАЕВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE0E3EFA318E952F1084C69B164ED19E5D6AD46A0F9D0C7EE3ABEE660236B62974C2B770F178F184EB4440E6DD3896sBA1J
consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE0727FD318E952B1E80CD901F4ED19E5D6AD46A0F9D0C7EE3ABEE660237B72774C2B770F178F184EB4440E6DD3896sBA1J